令和４年２月１日

東下第１０号

入札参加者  各位

                              東部地域下水道事務所

                              契 約 課

東下第１０号 船見処理区合流改善貯留施設設置工事

の積算内容について（お知らせ）

 「東下第１０号 船見処理区合流改善貯留施設設置工事」について、下記のとおり積算し

ております。

 質疑については，電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

１．本工事内訳表に記載の推進力伝達材（クッション材） FJリングの単価は、1.5セット

/組及び 2.5 セット/組とした単価で積算しています。数量については、1.5 セット/組が

75組とすべきところを 113組、2.5セット/組が 104組とすべきところを 260組として

いますが、積算書記載の数量のとおり積算してください。契約後、変更協議の対象とし

ます。

２．下記の施工内訳表について、別紙のとおり修正します。

施工第 0-0281 号内訳表 暗渠排水管（別紙１）

施工第 0-0285 号内訳表 プレキャスト擁壁設置（別紙２）

施工第 0-0286 号内訳表 プレキャスト擁壁設置（別紙３）

施工第 0-0287 号内訳表 プレキャスト擁壁設置（別紙４）

なお、設計書の該当箇所を差し替えますので、入札金額の積算にあたっては、

ホームページ上の入札公告に添付掲載する設計図書（修正版）を正として積

算してください。

３．施工第 0-0289 号内訳表の貨物自動車による運搬（1 車 1 回）の貨物自動

車基本運賃 20t 車以上 30t 車まで 20km 毎加算額は、単価 (TZJ6811006)

に 20km 毎の回数（38km÷20km 毎＝2 回）を乗じて積算しています。

以  上

追記・修正箇所

別紙１

追記・修正箇所

別紙２

追記・修正箇所

別紙３

追記・修正箇所

別紙４